中国农药工业协会文件
中农协（2016）11号

关于召开2016农药企业供应链和采购管理

研讨会的通知

各有关单位：

供应链是围绕企业经营核心，通过对商流、信息流、物流、资金流的控制，从

采购原材料开始，制成中间产品以及最终产品，最后由销售网络把产品送到消费者手

中的将供应商、制造商、分销商、零售商、直到最终用户构建一个整体的功能网链结

构，是产品生产和产品流通的集合。

经过数十年的积淀，我国农药行业得到了快速的发展，在化工行业中风采依

旧。然而应当看到，农药行业仍然存在许多亟待改进的方面：部分产品产能过剩，产

品同质化竞争严重，生产自动化程度不高，安全、环保水平有待提升……而处于不断

变化的经济形势下，随着国家各项相关政策出台，许多农药企业开始不断寻求创新与

变革——产业链向上下游延伸，创制产品小试锋芒，产品营销模式不断创新，行业组

成群体持续更新……

当前，农药行业已经步入创新发展的时代，企业正面临互联网+、电商等新兴经

济模式的冲击，在企业生存、发展环境骤变，企业如能把握发展机遇，练好内功，发

挥自身优势，将供应链管理和产品、品牌营销融合，使企业能够更快、更好发展。

中国农药工业协会为中国农药工业发展服务，秉承为企业更快、更好发展做好

服务的理念，定于2016年4月13~15日在杭州萧山召开“农药企业供应链和采购管理研

讨会”。会议将邀请跨国农药企业资深供应链管理专家解读在农药行业如何建立供应

链和采购管理体系，如何做好供应链管理，为我国农药企业升级换代出谋划策。现将

会议有关事项通知如下：

一、会议内容（4月14日-15日）

（以下报告题目为拟定内容，届时请以会期实际内容为准）

1.供应链概述及在农药企业应用情况

2.农药市场预测和供应计划的制定

3.从农药市场营销看供应链与市场的有机结合

4.农药采购及采购绩效管理

5.农药供应商选择和管理

6.农药采购成本的控制

7.农药客户（原药、制剂）投诉系统管理经验分享

8.ERP系统介绍和演示

9.诺普信供应链管理经验分享

10.二维码系统在供应链管理过程中的应用

二、参会人员

	农药企业负责人和供应链、采购管理人员等。

三、会议时间、地点

	报到时间：2016年4月13日13:00-18:30报到。

	会议时间：2016年4月14日-15日

	会议地点：杭州萧山金马国际酒店（杭州萧山区文化路1号）

四、主办单位：中国农药工业协会

承办单位：上海众农化工科技有限公司

五、会议事项

1、参会报名办法：

	即日起至3月31日报名并交纳会议费（含会务、资料、餐饮）2500元/人；3月

31日以后及现场报名会议费2800元/人。

【优惠】

•中国农药工业协会常务理事单位以上每企业3人以上参会可享受优惠，1900元/人；

•会员单位每企业3人以上参会可享受优惠2200元/人；

•其他每企业5人以上参会可享受团体优惠，2200元/人。

	代表食宿由会务组统一安排，住宿、交通费自理。

2、参会费汇款单位：

	单位名称：上海众农化工科技有限公司

	开户行：中国银行上海分行营业部

	账户：446867517979

3、参会代表请填写回执表（见附件或可登陆“中国农药工业网www.ccpia.com.

cn”下载），并请于3月31日之前发传真或电子邮件至中国农药工业协会上海办事处。

六、会议联系方式

	周莉平：021-60932675-803	15921767818

	齐		武：021-60932675-802	18101383008

	邮		箱：ccpiash@126.com

	传		真：021-60932679

	地		址：上海市黄浦区局门路427号1号楼202室

	邮		编：200023

二零一六年三月二日

附件：回执表

2016农药企业供应链和采购管理研讨会
单位名称

单位地址

联系人 联系电话

单位邮编 电子邮箱

（以上信息用于发票邮寄，务必填写清楚）

参会人员

姓名 性别 职务 单位电话 手机 电子邮件

合计参加人数：

住房登记

是否要求安排住宿：　　　　　　　　是　　　　　　　　　否

宾馆 房间类型 单价（元\天•
间）含早

预定房间数 入住天数

金马国际酒店 标准间 280

备注：

1.以上信息用于提前整理通讯录信息，请务必填写完整；请填写电子邮箱地址，用于会前发送参会

确认单或会议信息；

2.回执发送方式：邮箱：ccpiash@126.com,	传真：021-60932679；

3.杭州萧山金马国际酒店房间数量有限，先报到先办理入住。住满后会调整到周边宾馆住宿，敬请

谅解；

4.请填写手机号码，会议信息我们将以短信方式通知您；

5.杭州萧山金马酒店地址：杭州市萧山区文化路1号，联系电话：0571-83886888，联系人：陈爱文

小姐；

杭州萧山金马国际酒店周边交通：

1.萧山机场：坐机场大巴萧山城区线路，到萧山长途汽车站下车，步行50米转乘720顺坝线或720

路，到牛角湾站下车，步行250米到达酒店。直接乘出租车费用约57元左右。

2.杭州火车站：坐地铁1号线，在城站上车，到西兴站D出口下，转乘315路，到牛角湾站下车，步行

190米到达酒店。直接乘出租车费用约38元。

3.杭州东站：坐地铁4号线，到钱江路站转地铁2号线，到人民路站A1出口下，步行800米到达酒店。

直接乘出租车费用约48元。

4.杭州萧山汽车总站：坐744路汽车到牛角湾站下车，步行260米到达酒店。直接乘出租车费用约11

元。

金马国际酒店★